PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –
licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06501/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 065/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2.018
DATA: 06 de agosto de 2.018.

OBJETO: Contratação de serviços de obras em engenharia para construção de
muros em blocos de concreto no Morro do Sapé, nesta cidade de Santo Antônio
do Aventureiro.

CONTRATADA: COMERCIO CONSTRUTORA CONSERVADORA M L I LTDA – EPP,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 16.927.905/0001-41, com sede na Avenida Santo Antônio, nº 383,
Sala B, Bairro Centro, na cidade de Ewbank da Câmara, Estado de Minas Gerais.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa
jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na
Rua José Antônio Senra, nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO
DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 27.635,19 (Vinte e sete mil e seiscentos e trinta e cinco reais e
dezenove centavos)

PRAZO DO CONTRATO: 90 dias

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.008.000.15.451.0011.1.094.4.4.90.51.00 -
Construção, Reforma, Ampliação de Muros de Contenção

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 06 de agosto de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL